ependenma Secretaria de la Contraloria
Area: Oficina del Secretario de Ia Contralorfa
Numero de Oficio: SC/943/2020

“2020, Afio ona,Vicario, Benemériia Madre de la Patria™,

Cuernavaca, Morelos; 6 de octubre de 2020.

DE LA SECRETARI
PRESENTE

de los “Lineamientos para el ejercicio,
sos del Cinco at Millar, provenientes del

>

copia del corte banoarlo al fin de mes de la cuenta ant
yués del dia 15, por lo tanfo en el siguiente mes anexaré
Asi mismo aneXo topia sunple del Estado de Cuenta del mes de ~agosto de 2020.

iencionada, €] Estado
de dicho documento

De la misima manera le informo que la plesente mformacmn ya se publi
contla oria.morelos.cob, mﬂtransparencm y-rendicion- de-ciientas, mis

en la [iga electrénica:

Sinrotro particular por el mo




ANEXO 4

DENOMINAGION DEL ORGANG ESTATAL DE CONTROL
INFORME MENSUAL DE LOS RENDIMIENTOS GENERADOS EN LA CUENTA DEL CINCO AL MILLAR

“IMPUESTOS Y. COMISIONES
2108 Y CoNsIones

EJO

SEPTIEMBRE

0831426488 BANCO MERCANTIL
DEL NORTE S.A. iNSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPO
FINANCIERO BANORTE

s 3,146,737.03 1 & 684.53 ¢

5.80 | §

678.73

C.P.DULCE

TITULAR DE LA

AGNOTIA ZAPISTRAN RODRIGUEZ
UNIBADDE ENLACE FINANCIERD
ADMINISTRATIVO




ANEXO 4
DENOMINACION DEL ORGANO ESTATAL DE CONTROL
INFORME MENSUAL BE LOS RENDIMIENTOS GENERADOS EN LA CUENTA DEL CINCO AL MILLAR

S IMPUESTOS Y COMISIONES:

0831426488 BANCO MERCANTIL
DEL NORTE S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPQ
ENERO FINANCIERO BANORTE $ 3,629,198.87 | $ 631.78 | $ 580 ¢ £25.98

0831426488 BANCO MERCANTIL
DEL NORTE S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPO
FEBRERG FINANCIERQ BANORTE [ 2,860,555.93 | § 762,04 [ § 580 | $ 756.24

0831426488 BANCO MERCANTIL
DEL NORTE S.A. INSTITUCION DE

BANCA MULTIPLE GRUPG )
MARZO FINANCIERO BANORTE E 3,703,197.04 | § 674.73 | & 580 | % 668,93

0831426488 BANCO MERCANTIL
DEL NORTE S\A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPO
ABRIL FINANCIERO BANORTE S 3,826,72801 | § 876961 5 5.80|% 871.16

0831426488 BANCO MERCANTIL
DEL NORTE S.A. INSTITUCICN DE
BANCA MULTIPLE GRUPO

MAYQ FINANCIERGO BANORTE 5 39,805.88 | § 77067 | & 92.80 | § 677.87

0831426488 BANCO MERCANTIL
DEL NORTE S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPO

JUNIO FINANCIERO BANORTE ] 210,133.60 | 5 12521 % 5.80 | § 6,72

0831426488 BANCO MERCANTIL
DEL NORTE 5.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPG

JULIO FINANCIERO BANORTE $ 3,064,702.33 | § 41653 | § 5.80 | $ 410.73

0831426488 BANCO MERCANTIL
DEL NORTE $.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPQ

AGOSTO  |FINANCIERO BANQRTE 5 2,506,614.71 | § 70417 | $ 580 | $ 698.37

0831426488 BANCO MERCANTIL
DEL NORTE S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPO

SEPTIEMBRE |FINANCIERO BANORTE 8 3,146,737.03| § 684.53| § 5803 678.73

j gt )
C.2, DULCE MAGNOL PISTRAN RODRIGUEZ
TITULAR DE LA UNIDAD DE ENLACE FINANCIERO
ADMINISTRATIVO

SECRETARIA CONTRALORIA




DENOMINACION DEL ORGANO ESTATAL DE CONTROL

; ( - INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL
N N ] Fa
; j}tn p Wg g;'? E i = (RECURSOS FERERALES DEL CINCO AL MILLAR)
DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL EJERCICIO 2020
INGRESOS TOTAL

Saldo del gjercicio anterior

Importe estimado anual
Rendimientos

Comisiones Bancarias mes de agosto

EGRESOS TOTAL

8.1
8.2
9.3
9.4
9.5
9.6
9.7
9.8
9.9
9.10
9.11
9.12
9.13

9.14
infor:

S.15
9.18
g.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
rasp
9.26
8.27

Actividades de promacion de confraloria social
Aportacion a la Comisién
Arrendamiento de estacionamientos y encierrcs de vehiculos
Becas para prestadores de servicio social
Bienes informaticos
Combustibles lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres
Equipo audiovisual
Equipos especiaiizados
Honorarios
Impuestos y derechos
Licencias
Mantenimiento y conservacitn de bienes informéticos
Mantenimiento y conservacién ce vehicuios terresires
Materiales, Utiles de oficina y para el procesamiento en equipos y bienes
‘maticos
Mabilario
Pagueteria y mensajeria
Pasajes nacionales
Seguros de vehiculos
Serviclos de arrendamiento de bienes muebles
Servicios de auditoria externa
Servicio de conduccidn de sefales analdgicas y digitales
Servicios de peritaje y esiudios relacionados con obras publicas
Servicio de radiolocalizacidn
Servicio para capacitacion
Tramite de notificaciones derivadas de auditorias y procedimientos de
onsabilidad
Vehiculos y equipo de transporte terrestre
Viaticos nacionales '

Comisiones Bancarias
Deudores Diversos

I
N

ANEXO 9

3,731,235.82

2,506,613.50

1,003,543.50

684,53

5.80

584,500,00

11,368.00

6,264,00

566,868.00

LIC. AMERICA BERENICE JIMENEZ MOLINA

SECRETARIAME LA CONTRALOR(A TITULAR DE L‘ NIDA
F ADMI

DE ENLACE FINANCIERO

ISTRATIVO




DENGMINACION DEL ORGANOC ESTATAL DE CONTROL
INFORME DE INGRESOS Y EGRESQS MENSUAL ACUMULADO
{RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR)

DEL MES DE ENERQC A SEPTIEMBRE DEL EJERCICIO 2020

LS

&=

CRATER A

L]

INGRESOS TOTAL

ANEXO 9

8,222,022.13

Saldo dei ejercicio anterior

2,091,392.20

Importe estimado anual

9.308,971.20

Rendimientos

5,5633.93

Comisiones Bancarias

138,20

Comisiones Bancarias com rec. Enero 18
VA de com rec

Otros conceptos reintegro a la Secretaria de Hacienda

3,183,736.00

EGRESOS TOTAL

5,075,286.31

9.1 Actividades de promocion de contraloria social

11,768.00

9.2 Aportacién a la Comisidn

133,900.00

9.3 Arrendamiento de estacionamienios y encierros de vehiculos

50,112.00

8.4 Becas para prestadores de servicio sacial

9.5 Bienes informéaticos

9.8 Combustibles lubricantes y aditivos para vehiculos ferrestres

2.198.14

9.7 Eguipo audiovisuai

9.8 Equipos especializados

9.9 Honorarios

4,830,837.00

$.10 Impuestos y derechos

8.11 Licencias

42,046.18

9.12 Mantenimiento y conservacian de bienes informaticos

9.13 Mantenimiento y conservacidn de vehiculos terrestres

9.14 Materiales, Gtiles de oficina y para el procesamiento en equipos y bienes
infermaticos

1,114.99

8.1& Mobiliario

9.16 Paqueteria y mensajeria

9.17 Pasajes nacionales

9,18 Seguros de vehiculos

£.19 Servicios de arrendamiento de bienes muebles

S.20 Servicics de auditoria externa

9.21 Servicio de conduccion de sefiales analégicas y digitales

9.22 Servicios de peritaje y estudios relacionades con obras piblicas

9,23 Servicio de radiolocalizacién

9.24 Servicio para capacitacion

9.25 Tramite de nofificaciones derivadas de auditorias y procedimientos de
responsabilidad

9.26 Vehiculos y equigo de transporie terrestre

9.27 Viaticos nacicnales

3,510.00

Comisiones Bancarias

Deudores Diversos

0.00

NOTA: En le reintegros que sa realizarion en ef mes de mayo a [a Secretaria de Haclenda fue por un Imperte de $2,183736.90, ol cuat corresponde al ejercicio 201%.
parz el eJerciclo 2020 s fiza un importe de $6,125,235.20

Y

DXW\

- 7
T

NICE JIMENEZ MOLEINA C.P. DULCE MA,

LIC. AMERICA Bf
E LA CONTRALORIA

SECRETARIA

GeiA CAgls
TITULAR DE Lﬁ NIDAD Dz:NLACE FINANCIERO
/ADM

INISTRATIVO




